2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
28 октября 2022 г.                                                                                                      № 80
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 28.04.2022 № 35 «Об участии городского округа город Чкаловск Нижегородской области в государственной программе Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Чкаловск Нижегородской области, Совет депутатов решил:

1. Внести в Приложение 2, утвержденное решением Совета депутатов от 28.04.2022 № 35 «Об участии городского округа город Чкаловск Нижегородской области в государственной программе Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», следующее изменение:

в части 5 цифры «151,200» заменить цифрами «151,220».

2. Обнародовать настоящее решение путём размещения его текста в МБУК «Централизованная библиотечная система» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gorodchkalovsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета депутатов                                                                                          Ф.М. Фарбер

Глава местного

самоуправления                                                                                        А.Г. Кудряшов